

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

От Даниели ЕООД, представляван от Даниел чл. 23311 Андонов,
(наименование на кандидата и име, презиме и фамилия на неговия представител)
в качеството му на управител
ЕИК113566266

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
“Абонаментно и сервизно обслужване на офис техника, включително осигуряване на резервни части в ТП на НОИ – Перник”, Ви представяме нашето ценово предложение, което е както следва:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, цената на нашата оферта посочваме в *Приложение №2*, неразделна част от ценовото предложение.

Посочената цена включва всички разходи по абонаментното поддържане и сервиз на офис техниката (профилактика и труд при необходимост от ремонт) посочена в Приложение № 2 и не подлежи на промяна за периода на действие.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

Договорената абонаментна сума ще се изплаща ежемесечно на равни вноски (1/24 част от посочената сума) след представянето на Констативен протокол. Плащания за резервни части и модули по извършени ремонти при необходимост се извършват след представяне на фактура и подписване на приемо-предавателен протокол, удостоверяващ ремонта. Плащането ще се осъществява чрез банков превод в рамките до 10 (десет) работни дни.

Банковата сметка на фирмата е ГЧЛ 42 от ДД ПК
Неразделна част от ценовото предложение е: *Приложение №2*

Дата: 16.05.2016

ПОДПИС:
Даниел Андонов, управител
(име, фамилия, отчество, печат)

* Забележка: Предлаганата цена се представя в отделен запечатан непрозрачен плик и се поставя в плика с офертата

Приложение №2 ще послужи за извършване на класиране по критерий “най-ниска цена, получена като сума от цените. Необходимо е да се посочат цени за всяко устройство. Непосочване на цена или нулева стойност прави офертата невалидна и участника няма да бъде класиран.

Предлаганата обща стойност на абонаментната поддръжка на офис техниката не трябва да надвишава сумата от 2000.00 лева без ДДС. Същата е платима на 24 равни вноски.

При несъответствие между предложените единични и общата стойност за абонаментна поддръжка, валидна ще бъде предложената обща стойност на абонаментната

поддръжка. В случай, че бъде открито такова несъответствие, се задължаваме да приведем единичните в съответствие с предложената обща стойност на абонаментната поддръжка.

При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща стойност на предложението ще се вземе предвид изписаната с думи.

След приспадане на предложената цена за абонаментна поддръжка на офис техниката, разликата до общата стойност на обществената поръчка 5000 (пет хиляди) лева без ДДС е предназначена за закупуване на резервни части.

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

Моделите техника/Показатели		Бр.устройства	Един. ст/ст, без ДДС	Обща ст/ст без ДДС
Матрични принтери				
1	Panasonic KX-P1694	3	0,833	2,50
	общо	3	0,833	2,50
Лазерни принтери				
1	XEROX Phaser 3250DN	1	2,083	2,08
2	XEROX Phaser 3500DN	1	2,083	2,08
3	XEROX Phaser 5335	1	2,083	2,08
4	Lexmark E360dn	5	1,250	6,25
5	Lexmark E450dn	1	1,250	1,25
6	Lexmark E460dn	2	1,250	2,50
7	Kyocera Mita FS-1018	1	1,250	1,25
8	Kyocera Mita FS-3820N	2	1,250	2,50
	Lexmark MS410dn (поддръжка от 14.05.2016г.)	3	1,667	5,00
	Lexmark MS410dn (поддръжка от 20.12.2016г.)	6	1,667	10,00
9	Lexmark W850dn	1	0,833	0,83
	общо	24	16,667	35,83
Мултифункционални устройства				
1	Canon I-Sensys MF 4430	3	0,833	2,50
	XEROX Phaser 3100 MFP	3	0,833	2,50
2	Lexmark MX410de (поддръжка от 12.12.2016г.)	1	0,833	0,83
	общо	7	2,500	5,83
Копирни машини				
1	XEROX WC C118	3	1,250	3,75
	Xerox WorkCenter 3615DN (поддръжка от 30.01.2018г.)	4	2,083	8,33
	Develop Ineo 215 (поддръжка от 12.12.2016г.)	2	2,292	4,58
	общо	9	5,625	16,67
Факс-апарати				
1	Canon I-sensys FAX-L390	1	1,250	1,25
	общо	1	1,250	1,25
Други				
1	Скенер HP Scanjet 7650	1	0,917	0,92
	Brother ADS 2100 (поддръжка от 10.01.2017г.)	4	1,250	5,00
	общо	5	2,17	5,92

Общата стойност за абонаментно обслужване (включваща профилактика и ремонт) на ценовото предложение за 24 (двадесет и четири) месеца е: 1632 лв. без вкл. ДДС, изчислена като обща сума от единичните цени за всяко устройство, без вкл. ДДС.